
780577-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 780577-2024 - Zadávání

Litva – Služby soudních znalců – Inžinerinių statinių projektų ekspertizių paslaugų centralizuotas 
pirkimas
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kauno miesto savivaldybės administracija
E-mail: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Inžinerinių statinių projektų ekspertizių paslaugų centralizuotas pirkimas
Popis: Inžinerinių statinių projektų ekspertizių paslaugos (toliau – paslaugos), atitinkančios 
techninėje specifikacijoje (Preliminariosios sutarties 2 priedas) nustatytus reikalavimus. Per 
visą preliminariosios sutarties trukmę paslaugas numatoma teikti ~ 180 (preliminarus skaičius) 
projektams.
Identifikátor řízení: b884c25f-c22a-41bf-97a0-21f964bfeec5
Interní identifikátor: 521436
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71319000 Služby soudních znalců

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 743 801,65 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: žr. 
konkurso sąlygose.
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: žr. konkurso sąlygose.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/780577-2024
mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt


780577-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: žr. konkurso sąlygose.
Praní peněz nebo financování terorismu: žr. konkurso sąlygose.
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: žr. konkurso sąlygose.
Vážné profesní pochybení: žr. konkurso sąlygose.
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: žr. konkurso sąlygose.
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: žr. 
konkurso sąlygose.
Podvody: žr. konkurso sąlygose.
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: žr. konkurso sąlygose.
Úpadek: žr. konkurso sąlygose.
Obchodní činnost je pozastavena: žr. konkurso sąlygose.
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: žr. konkurso sąlygose.
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: žr. konkurso 
sąlygose.
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: žr. konkurso sąlygose.
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: žr. konkurso sąlygose.
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: žr. konkurso sąlygose.
Účast na zločinném spolčení: žr. konkurso sąlygose.
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: žr. konkurso sąlygose.
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: žr. konkurso sąlygose.
Korupce: žr. konkurso sąlygose.
Majetek spravuje likvidátor: žr. konkurso sąlygose.
Platba daní: žr. konkurso sąlygose.
Platební neschopnost: žr. konkurso sąlygose.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Inžinerinių statinių projektų ekspertizių paslaugų centralizuotas pirkimas
Popis: Inžinerinių statinių projektų ekspertizių paslaugos (toliau – paslaugos), atitinkančios 
techninėje specifikacijoje (Preliminariosios sutarties 2 priedas) nustatytus reikalavimus. Per 
visą preliminariosios sutarties trukmę paslaugas numatoma teikti ~ 180 (preliminarus skaičius) 
projektams.
Interní identifikátor: 521436

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71319000 Služby soudních znalců

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 22/04/2025
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 743 801,65 EUR



780577-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=521436

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=521436
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 22/01/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 22/01/2025 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=521436
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Maximální počet účastníků: 3
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Kauno miesto 
savivaldybės administracija
Organizace přijímající žádosti o účast: Kauno miesto savivaldybės administracija
Organizace zpracovávající nabídky: Kauno miesto savivaldybės administracija

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=521436
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=521436
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=521436
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=521436


780577-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Kauno miesto savivaldybės administracija
Registrační číslo: 188764867
Poštovní adresa: Laisvės al. 96
Obec: Kaunas
PSČ: 44251
Země: Litva
E-mail: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Telefon: +370 37422793
Internetová adresa: https://www.kaunas.lt/
Profil kupujícího: https://www.kaunas.lt/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Kauno apygardos teismas
Registrační číslo: 293372420
Poštovní adresa: A. Mickevičiaus g. 18
Obec: Kaunas
Země: Litva
E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 37490941
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4b4db05c-b5c9-4d8b-9133-ee349760850f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt
https://www.kaunas.lt
https://www.kaunas.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


780577-2024 Page 5/5

Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 14:48:12 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 780577-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 247/2024
Datum zveřejnění: 19/12/2024


